
DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 

Ano III Edição N° XV de 3 de Julho de 2018 	J 

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação 	 4 

AVISO DE LICITAÇÃO 	 N, ' pLre 

s, 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação 
comunica aos interessados que no próximo dia 19 de julho de 2018, às 14:00h, estará abrindo licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 03/201 8-SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS 
DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA PROPRIO DE 
AUTOMAÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municiplos  <http://www.tem.ce.gov. br/tce-
municipios>, www. vi cosa. ce.gov ,br/Iicitacoes <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 

"—'às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 29 dejunho de 
2018. 

*** *** *** 

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação 
comunica aos interessados que no próximo dia 19 de julho de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na 

jnodalidade TOMADA DE PREÇOS n° 02/201 8-SEFIN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ESTUDO, ANALISE E ELABORAÇÃO DE PROJETO DE LEI PARA O NOVO CODIGO TRIBUTÁRIO 
MUNICIPAL. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www. tcii ce.gov.br/tce-rnunicipios  <http://www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios >, 
www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e 
das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 29 dejunho de 2018. 

*** *** *** 

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N°322, Viçosa do Ceará 
CNPJ: 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000 


